Dognlisti hja Jens Leon

Veidugki:
TAL AV K@SSUM (75 litur kassar) KASSAR <m_a”c3m iBuendl
Merki Dato Tosk konga Tunga Reyds Havta Skata Longa Hysa Upsi Hvit Lirur Mix prdag samlad |26.jun 03.jul
1| mik 26.06 10 1 5 7 1 24 24 Tdr Nr.
1| mik 26.06 9 3 1 1 9 7 30 54 Veiduhattur : Trol
1| mik 26.06 9 6 1 2 10 3 2 33 87 Land.stad:orafra Leirvik
2| nés27.08 11 1 1 1 7 3 7 31 118 Manningartal:
2| hés27.06 10 3 1 6 3 4 27 145 Jens Leon
2| hés27.06 8 4 1 1 stein 8 3 1 26 171 P/F Polarhav
3| fri28.06 6 3 1 1 1 7 4 1 24 195 Postsmoga 180
3| hés27.06 8 3 1 6 3 21 216 610 Saltangard
3] nés 27.06 6 4 1 1 3 3 1 19 235 Skipari: johan
4] fri28.06 7 2 1 1 10 11 1 33 268 Dagbok 23690
4] fri28.06 8 1 1 6 6 2 24 292 Fiskiloyvinr 6 63 01
4] fri28.06 4 3 1 1 7 4 1 21 313 Veidiloyvint 2069
5] ley29.06 6 2 1 1 8 2 4 24 337 Temp: 9
5| ley29.06 7 3 1 4 1 2 18 355
5| ley 29.06 7 4 1 1 5 4 22 377 mix =
6| man 01.07 12 1 1 1 5 2 1 23 400 longa
6| man 01.07 13 1 1 1 5 1 3 25 425 upi
6| man 01.07 7 4 3 3 1 18 443  |steinbit
7| tys02.07 5 3 1 8 2 1 20 463
7| tys02.07 6 4 1 1 1 1 7 3 24 487
7| tyso2.07 6 1 1 4 16 1 29 516
8| mik03.07 7 1 2 1 1 7 10 1 30 546
0 546
0 546
0 546
0 546
0 546
0 546
lalt Kassar| 172 0 58 15 17 4 4 140 101 35 0 0 546
KG pr Kassa 50 23 46 48 50 46 48 46 48 46 46 46
Samlad Kg 8600 0 2668 720 850 184 192 6440 4848 1610 0 0 26.112Kg
Bitid i _xuu_ 32,90% 10,20% 2,80% 3,30% 0,70% 0,70% 24,70% 18,60% 6,20% 0,00% 0,00%




Dagnlisti Skipanavn: Tugvusteinur
Eigari Hans A. Kelduberg Havna kenningar nr. VN86 GSM umbord 560017/16 Sat fax umbord
Reidari Thor Fisheries Radiokallimerki XPZH Sat umbord E-mail tugvusteinur@thor.fo
Heimstadur |Hosvik Komu a fiskileid 29-jun IP-tlf.umbord 355870 MMSI-nummar 231220000
_ _<macm=& _ 02-jul __.msam:mm_d_ _Zm::m:m _ m_ Fiskileid _ vestanfyri _Ummc.:? _ 23708
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Merki Ks Ks Ks Ks Ks Ks| Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Pr. Dag
29-jun 1 19 1 20
30-jun 2 1 26 1 3 31
1-jul 3 1 18 2 21
2-jul 4 1 22 3 26
0
0
0 0 0 3 of 0 o 85 0 1 0 0 6 0 0 3 0 of o 0 98
Staddarbyti Toskur Hysa Longa Brosma Kongafisk Havtaska Skgta Rogn Upsi Hvitingur
1
2
3
4
5
6
Vidmerkingar: Vit bruka teir minni kassanir nd, so ca. 45kg i hvgrjum kassa

Landing 03-07-2024 kl:13:00




OLGA MARIA

Dato Merkt tosk hysa lyrur longa |havtaska| upsi reydsp [hvitingur| mix tunga | Steinbit| Kalvi |pr.hdl [tils.

25-06-2024 |Reytt 1 11 2 2 2 17 17
25-06-2024|Reytt 1 9 4 1 4 1 1 2 22 39
25-06-2024|Reytt 1 9 3 1 1 1 3 18 57
25-06-2024|Reytt 1 7 3 1 2 1 1 2 17 74
26-06-2024 |Reytt 2 9 2 3 2 16 90
26-06-2024|Reytt 2 6 2 1 1 1 1 3 15 105
26-06-2024 (Reytt 2 5 3 4 1 2 1 16 121
27-06-2024|Gult 3 2 1 1 4 125
27-06-2024|Gult 3 5 2 1 1 2 i1 136
27-06-2024|Gult 3 6 3 1 1 1 2 14 150
28-06-2024|Gult 4 4 3 2 1 1 11 161
28-06-2024|Gult 4 5 3 1 1 1 2 13 174
29-06-2024|Blatt 5 4 2 1 1 1 9 183
29-06-2024|Blatt 5 5 2 1 1 1 3 13 196
30-06-2024|Blatt 6 6 2 1 1 1 3 14 210
30-06-2024|Blatt 6 3 3 2 2 1 2 1 14 224
01-07-2024|Grgnt 7 6 4 3 1 1 2 1 18 242
01-07-2024|Grgnt 7 9 2 1 1 2 1 1 2 19 261
01-07-2024|Grgnt 7 7 4 1 1 4 17 278
02-07-2024|Grgnt 8 3 2 1 1 2 1 10 288
02-07-2024|Grgnt 8 4 2 1 1 1 9 297
02-07-2024|Grgnt 8 5 2 1 1 2 11 308
02-07-2024|Grgnt 8 4 3 1 1 1 1 1 1 2 1 16 324

Dagbdkanr.23681
134 58 3 2 14 34 15 11 1 46 5 1 324




